
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA PROSINEC 2024 

 

 
Děti z dolnopodlužské mateřské školy „Podlužánek“  

se už zase těší na „svůj“ vánoční strom před radnicí…  
Foto archiv OÚ Dolní Podluží 

 

PROGRAMY:  
 
  

 
Neděle 1. 12. od 15:00 h. 

VÁNOČNÍ DÍLNIČKY  

Dražba dětských obrázků + Ježíškova poštovna. 

Dolní Podluží – Základní škola, 1. stupeň 

 

Neděle 1. 12. od 17:00 h. 

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU  

Dolní Podluží – park před obecním úřadem 

 
 



Pondělí 2. 12. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Advent, Mikuláš, Vánoce – čtení, tvoření, povídání. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Středa 4. 12. od 13:00 h. (do 16:00) 

MIKULÁŠOVINY  

Čtení, povídání, vyrábění adventních dekorací. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Čtvrtek 5. 12. od 16:30 h. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA  

Návštěva Mikuláše, čerta a anděla – každý obdrží mikulášský balíček. 

Dětské disko, soutěže, občerstvení. K poslechu i tanci hraje DJ Marty. 

Horní Podluží – restaurace U vleku 

 

Pátek 6. 12. od 20:00 h. 

Film: DOZORKYNĚ  

Švédsko (Tit.) – Dramatický příběh z prostředí věznice   

V kom se skrývá větší monstrum? -  Ml. přístupno   

Vstupné  120 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 7. 12. od 18:00 h. 

Film: BOB A BOBEK: Na stopě Mrkvojeda  

SK (ČV) – Klasická animovaná pohádka o příběhu dvou králíků  

 Ml. přístupno – Vstupné 80 Kč, děti a důchodci 60 Kč  –  80 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 13. 12. od 18:00 h. 

Film: P O K L A D  

CZ – Dobrodružná komedie o tom kde hledat bohatství   

Ml přístupno – Vstupné  140 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 
 



Sobota 14. 12. od 14:00 h. 

SVATOJIŘETÍNSKÝ ADVENT  

Program: hudební vystoupení, občerstvení,  

staročeské vánoční trhy, vánoční tombola, 

soutěž o nejhezčí perníček (donést vlastní nazdobený). 

Jiřetín p/J – fara 

 
Sobota 14. 12. od 18:00 h. 

Film: A Z N A V O U R  

FR (Tit.)– Dramatický životopisný film o slavném zpěvákovy   

Od chudoby k triumfům  –  Ml. přístupno   

Vstupné  150 Kč - 130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Úterý 24. 12. od 14:00 h. (do 15:00) 

ŠTĚDRODENNÍ VYCHÁZKA 

Zdobení stromku s nadílkou pro lesní zvířátka,  

Betlémské světlo pro váš Štědrý večer 

a sváteční atmosféra s vánočním zpíváním. 

Jiřetín p/J – kaple na Křížové hoře 

 
Pátek 27. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                        

Film: JEŽEK  SONIC  3  

USA (ČV) – Pokračování dobrodružné animované komedie o 

nejrychlejším ježkovi na světě - Ml přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 28. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                     

Film: SUPER  SANTA  

ES  (ČV) – Animovaný dobrodružný film o jedněch vánocích   

Ml. přístupno – Vstupné  120 Kč, děti a důchodci 100 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 



Pondělí 30. 12. od 18:00 h.                                                                                                                                    

 Film: PÁN PRSTENŮ – Válka Rohirů  

USA (Tit.) – Animovaný dobrodružný film   

Z historie se stane legenda – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  –  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pondělí 6. 1. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkávání s knihou a kávou. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
 

________________________________________________________ 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou zve na adventní a 

vánoční bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 
  

Doba adventní 

Neděle 1. 12. 2024 - 9.15 hod. - 1. neděle adventní 

Neděle 8. 12. 2024 - 9.15 hod. - 2. neděle adventní 

Neděle 15. 12. 2024 - 9.15 hod. - 3. neděle adventní 

Neděle 22. 12. 2024 - 9.15 hod. - 4. neděle adventní 

 

Doba vánoční 

Úterý 24. 12. 2024 - 24.00 hod. - Půlnoční bohoslužba 

Středa 25. 12. 2024 - 9.15 hod. - 1. svátek vánoční 

Čtvrtek 26. 12. 2024 - 9.15 hod. - 2. svátek vánoční 

Neděle 29. 12. 2024 - 9.15 hod. - Svátek Svaté Rodiny 

Středa 1. 1. 2025 - 9.15 hod. - Slavnost Matky Boží, Panny Marie 

 
_________________________________________________________________________ 

 

 

 
 



Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich lednových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 29. prosince na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

 

Zimní podtolštejnská pohádka fotoaparátem Jiřího Stejskala. 

 

Pohodový prosincový čas, klidné vánoční svátky 

 a dobrý vstup do roku 2025 vám přeje 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK! 

                                             

mailto:martin.louka@seznam.cz

